

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
国営昭和記念公園事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 大磯事業地管理工事
工事地名	神奈川県中郡大磯町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 2月
2) 事務所名	国営昭和記念公園事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2024030004	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	公園工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	神奈川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	平塚地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	昭和記念	2 2) 処 分 費 等	3,375,200
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月17日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日
除草工	一式	污水排水設備工【滄浪閣】	一式
樹木整姿工	一式	污水排水設備工【池田邸】	一式
発生材等処理工	一式	電気設備工	一式
公園施設等撤去・移設工	一式	共通仮設費	一式
管理工	一式		

3. 予算科目

1) 予算科目： 国営公園等事業費	2) 目： 国営公園整備費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	------------------	-----------------	---------

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
	(当初合意) (個別合意)					工事区分	緑地育成		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
緑地育成			式	1		26,893,862			
除草工			式	1		396,000			
除草工			式	1		396,000			
除草工(芝生地外)			m2	2,000	73	146,000			単-1号
除草工(芝生地)			m2	1,000	250	250,000			単-2号
樹木整姿工			式	1		11,359,720			
樹木整姿工			式	1		11,359,720			
整枝剪定 常緑樹(1)		幹周30cm未満	本	80	9,323	745,840			単-3号
整枝剪定 常緑樹(2)		幹周30cm以上60cm未満	本	50	13,270	663,500			単-4号
整枝剪定 常緑樹(3)		幹周60cm以上90cm未満	本	50	21,880	1,094,000			単-5号
整枝剪定 常緑樹(4)		幹周90cm以上120cm未満	本	30	35,500	1,065,000			単-6号
整枝剪定 常緑樹(5)		幹周120cm以上150cm未満	本	20	65,980	1,319,600			単-7号

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	公園緑地整備・改修		
								工事区分	緑地育成		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要	
整枝剪定 常緑樹(6)		幹周150cm以上180cm未満	本	10	110,500	1,105,000				単-8号	
整枝剪定 常緑樹(7)		幹周180cm以上210cm未満	本	10	159,200	1,592,000				単-9号	
整枝剪定 常緑樹(8)		幹周210cm以上240cm未満	本	5	212,300	1,061,500				単-10号	
整枝剪定 落葉樹(1)		幹周30cm未満	本	20	3,699	73,980				単-11号	
整枝剪定 落葉樹(2)		幹周30cm以上60cm未満	本	20	7,177	143,540				単-12号	
整枝剪定 落葉樹(3)		幹周60cm以上90cm未満	本	20	13,630	272,600				単-13号	
整枝剪定 落葉樹(4)		幹周90cm以上120cm未満	本	10	35,500	355,000				単-14号	
整枝剪定 落葉樹(5)		幹周120cm以上150cm未満	本	10	65,980	659,800				単-15号	
整枝剪定 針葉樹(1)		幹周30cm未満	本	10	9,852	98,520				単-16号	
整枝剪定 針葉樹(2)		幹周30cm以上60cm未満	本	10	14,710	147,100				単-17号	
整枝剪定 針葉樹(3)		幹周60cm以上90cm未満	本	10	30,480	304,800				単-18号	
整枝剪定 針葉樹(4)		幹周90cm以上120cm未満	本	5	62,760	313,800				単-19号	

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
	(当初合意) (個別合意)					工事区分	緑地育成		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
刈込み 玉物(1)		樹高0.45m未満	株	20	438	8,760			単-20号
刈込み 玉物(2)		樹高0.45m以上0.75m未満	株	20	629	12,580			単-21号
刈込み 玉物(3)		樹高0.75m以上1.2m未満	株	100	932	93,200			単-22号
刈込み 玉物(4)		樹高1.2m以上	株	100	2,296	229,600			単-23号
発生材等処理工			式	1		4,341,642			
発生材処理工			式	1		4,341,642			
穀運搬		草	回	4	8,893	35,572			単-24号
穀運搬		剪定枝	回	100	8,893	889,300			単-25号
穀運搬		幹	回	10	4,877	48,770			単-26号
穀処分		草	t	4	17,000	68,000			単-27号
穀処分		剪定枝	t	200	15,000	3,000,000			単-28号
穀処分		幹	t	20	15,000	300,000			単-29号

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
	(当初合意) (個別合意)					工事区分	緑地育成		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
公園施設等撤去・移設工		式	1		631,500				
樹木伐採・抜根工		式	1		631,500				
高木伐採(1)	幹周60cm以上90cm未満	本	5					単-30号	
高木伐採(2)	幹周90cm以上120cm未満	本	5					単-31号	
管理工		式	1		10,165,000				
管理工		式	1		10,165,000				
管理工		式	1		10,165,000			内-1号	
施設整備		式	1		640,325				
污水排水設備工		式	1		640,325				
作業土工		式	1		285,109				
床掘り (小規模)	土砂	式	1		73,500			内-2号	
埋戻し (小規模)	土砂 流用土	式	1		44,480			内-3号	

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
	(当初合意) (個別合意)					工事区分	緑地育成		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し (小規模)	土砂 再生砂	式	1		97,262			内-4号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		28,287			内-5号	
土材料		式	1		41,580			内-6号	
残土処理工		式	1		4,080				
整地	残土受入れ地での処理	式	1		4,080			内-7号	
舗装版撤去工		式	1		99,748				
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	m	77	751	57,827			単-32号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	31	723	22,413			単-33号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	5,794	11,588			単-34号	
殻処分	アスファルト殻	t	4	1,980	7,920			単-35号	
アスファルト舗装工		式	1		145,235				
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュヤン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	31	995	30,845			単-36号	

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					事業区分	公園緑地整備・改修		
	(当初合意) (個別合意)					工事区分	緑地育成		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	31	958	29,698			単-37号	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	31	2,732	84,692			単-38号	
管渠工		式	1		106,153				
公園管渠 (砂基礎含む)	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管(VU) φ150 @	m	37	2,869	106,153			単-39号	
直接工事費		式	1		27,534,187				
共通仮設費		式	1		2,620,000				
共通仮設費		式	1		320,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		320,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,300,000				
純工事費		式	1		30,154,187				
現場管理費		式	1		10,305,108				

設計内訳書

工事名	R 7 大磯事業地管理工事					(当初合意)	(個別合意)	事業区分	公園緑地整備・改修	
								工事区分	緑地育成	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		40,459,295				
一般管理費等			式	1		6,540,705				
工事価格			式	1		47,000,000				
消費税相当額			式	1		4,700,000				
工事費計			式	1		51,700,000				

一式当たり内訳書

管理工
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
造園工		人	200	27,248	5,449,600			
普通作業員		人	150	27,560	4,134,000			
ダンプトラック	2t車	台・日	100	3,180	318,000			
合 計					9,901,600			

一式当たり内訳書

第 2号内訳書 床掘り (小規模)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	30	2,443	73,290			
合 計					73,290			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書 埋戻し (小規模)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	10	4, 421	44, 210			
合 計					44, 210			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 埋戻し (小規模)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	20	4,421	88,420			
合 計					88,420			

一式当たり内訳書

土砂等運搬
第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	小規模 パヅツ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.2km以下	m 3	30	857. 2	25, 716			
合 計					25, 716			

一式当たり内訳書

土材料
第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土材料		m 3	20	1,890	37,800			
合 計					37,800			

一式当たり内訳書

第 7号内訳書

整地

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理	m 3	30	138. 9	4, 167			
合 計					4, 167			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	除草工(芝生地外)		単位	m2	数量	1	単価	73
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械除草 I (肩掛式)			m 2	1	48.71	48.71		
集草			m 2	1	24.71	24.71		
計						73.42		
単価						73	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	除草工(芝生地)		単位	m2	数量	1	単価	250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力除草			m 2	1	224.6	224.6		
集草			m 2	1	24.71	24.71		
計						249.31		
単価						250	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	整枝剪定 常緑樹(1)	幹周30cm未満	単位	本	数量	1	単価	9,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周30cm未満	本	1	9,234	9,234		
計						9,234		
単価						9,323	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	整枝剪定 常緑樹(2)	幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	1	単価	13,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周30cm以上60cm未満	本	1	13,140	13,140		
計						13,140		
単価						13,270	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	整枝剪定 常緑樹(3)	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	21,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周60cm以上90cm未満	本	1	21,670	21,670		
計						21,670		
単価						21,880	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	整枝剪定 常緑樹(4)	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	35,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周90cm以上120cm未満	本	1	35,170	35,170		
計						35,170		
単価						35,500	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	整枝剪定 常緑樹(5)	幹周120cm以上150cm未満	単位	本	数量	1	単価	65,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周120cm以上150cm未満	本	1	65,350	65,350		
計						65,350		
単価						65,980	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	整枝剪定 常緑樹(6)	幹周150cm以上180cm未満	単位	本	数量	1	単価	110,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周150cm以上180cm未満	本	1	109,400	109,400		
計						109,400		
単価						110,500	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	整枝剪定 常緑樹(7)	幹周180cm以上210cm未満	単位	本	数量	1	単価	159,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周180cm以上210cm未満	本	1	157,700	157,700		
計						157,700		
単価						159,200	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	整枝剪定 常緑樹(8)	幹周210cm以上240cm未満	単位	本	数量	1	単価	212,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 常緑樹		幹周210cm以上240cm未満	本	1	210,300	210,300		
計						210,300		
単価						212,300	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	整枝剪定 落葉樹(1)	幹周30cm未満	単位	本	数量	1	単価	3,699
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 落葉樹		幹周30cm未満	本	1	3,664	3,664		
計						3,664		
単価						3,699	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	整枝剪定 落葉樹(2)	幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	1	単価	7,177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 落葉樹		幹周30cm以上60cm未満	本	1	7,109	7,109		
計						7,109		
単価						7,177	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	整枝剪定 落葉樹(3)	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	13,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 落葉樹		幹周60cm以上90cm未満	本	1	13,500	13,500		
計						13,500		
単価						13,630	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	整枝剪定 落葉樹(4)	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	35,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 落葉樹		幹周90cm以上120cm未満	本	1	35,170	35,170		
計						35,170		
単価						35,500	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	整枝剪定 落葉樹(5)	幹周120cm以上150cm未満	単位	本	数量	1	単価	65,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 落葉樹		幹周120cm以上150cm未満	本	1	65,350	65,350		
計						65,350		
単価						65,980	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	整枝剪定 針葉樹(1)	幹周30cm未満	単位	本	数量	1	単価	9,852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 針葉樹		幹周30cm未満	本	1	9,758	9,758		
計						9,758		
単価						9,852	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	整枝剪定 針葉樹(2)	幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	1	単価	14,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 針葉樹		幹周30cm以上60cm未満	本	1	14,570	14,570		
計						14,570		
単価						14,710	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	整枝剪定 針葉樹(3)	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	30,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 針葉樹		幹周60cm以上90cm未満	本	1	30,190	30,190		
計						30,190		
単価						30,480	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	整枝剪定 針葉樹(4)	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	62,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整枝剪定 針葉樹		幹周90cm以上120cm未満	本	1	62,160	62,160		
計						62,160		
単価						62,760	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	刈込み 玉物(1)	樹高0.45m未満	単位	株	数量	1	単価	438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
刈込み 玉物		樹高0.45m未満	株	1	434.7	434.7		
計						434.7		
単価						438	円／株	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	刈込み 玉物(2)	樹高0.45m以上0.75m未満	単位	株	数量	1	単価	629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
刈込み 玉物		樹高0.45m以上0.75m未満	株	1	623.2	623.2		
計						623.2		
単価						629	円／株	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	刈込み 玉物(3)	樹高0.75m以上1.2m未満	単位	株	数量	1	単価	932
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
刈込み 玉物		樹高0.75m以上1.2m未満	株	1	923.9	923.9		
計						923.9		
単価						932	円／株	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	刈込み 玉物(4)	樹高1.2m以上	単位	株	数量	1	単価	2,296
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
刈込み 玉物		樹高1.2m以上	株	1	2,274	2,274		
計						2,274		
単価						2,296	円／株	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	殻運搬	草	単位	回	数量	1	単価	8,893
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック 2 t による公園外への運搬		有 17.7km以下	台	1	8,868	8,868		
計						8,868		
単価						8,893	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	殻運搬	剪定枝	単位	回	数量	1	単価	8,893
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック 2 t による公園外への運搬		有 17.7km以下	台	1	8,868	8,868		
計						8,868		
単価						8,893	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	殻運搬	幹	単位	回	数量	1	単価	4,877
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック 2 t による公園外への運搬		有 8.4km以下	台	1	4,434	4,434		
計						4,434		
単価						4,877	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	穀処分	草	単位	t	数量	1	単価	17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	1	17,000	17,000		
計						17,000		
単価						17,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	穀処分	剪定枝	単位	t	数量	1	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	1	15,000	15,000		
計						15,000		
単価						15,000	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	穀処分	幹	単位	t	数量	1	単価	15, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費（t）			t	1	15, 000	15, 000			
計						15, 000			
単価						15, 000	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	高木伐採(1)	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高木伐採		幹周60cm以上90cm未満	本	1				
計								
単価								円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	高木伐採(2)	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高木伐採		幹周90cm以上120cm未満	本	1				
計								
単価							円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	単位	m	数量	1	単価	751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	748.3	748.3		
計						748.3		
単価						751	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一33号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量		単価	
						1		723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	657.7	657.7		
計						657.7		
単価						723	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一34号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		5,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 28.5km以下 全ての費用	m 3	1	5,268	5,268		
計						5,268		
単価						5,794	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一35号	処分	アスファルト	単位	t	数量	1	単価	1,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	1,800	1,800		
計						1,800		
単価						1,980	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一36号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	995
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュ RC-40 全ての費用	m 2	1	990.9	990.9		
計						990.9		
単価						995	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一37号	上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	上層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生粒度調整碎石 RM-40 全ての費用	m 2	1	954. 4	954. 4		
	計					954. 4		
	単価					958	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一38号	表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,814	2,814		
	計					2,814		
	単価					2,732	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	公園管渠 (砂基礎含む)	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管 (VU) φ150 @	単位	m	数量	1	単価	2,869
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	硬質塩化ビニール管布設	ゴム輪受口管 150mm	m	1	2,283	2,283		
	砂基礎設置	污水排水管基礎 機械施工	m 3	0.08	2,370	189.6		
	購入土	再生砂 地山状態	m 3	0.08	1,700	136		
	計					2,608.6		
	単価					2,869	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	機械除草Ⅰ（肩掛式）		単位	m ²	数量	1,000	単価	48.71
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.18	33,904	6,102		
	特殊作業員		人	0.9	31,096	27,986		
	普通作業員		人	0.18	27,560	4,960		
	軽作業員		人	0.07	18,720	1,310		
	草刈機〔肩掛式〕	カット径255mm	日	0.9	262	235		
	諸雑費（率＋まるめ） 20%		式	1		8,117		
	計					48,710		
	単価					48.71	円／m ²	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	集草		単位	m 2	数量	1,000	単価	24.71
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.2	33,904	6,780		
普通作業員			人	0.6	27,560	16,536		
諸雑費（率＋まるめ） 6%			式	1		1,394		
計						24,710		
単価						24.71	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	人力除草		単位	m 2	数量	1,000	単価	224.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.97	33,904	32,886		
普通作業員			人	6.8	27,560	187,408		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		4,306		
計						224,600		
単価						224.6	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周30cm未満	単位	本	数量	10	単価	9,234
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	2.6	27,248	70,844		
普通作業員			人	0.78	27,560	21,496		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						92,340		
単価						9,234	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	10	単価	13,140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	3.77	27,248	102,724		
普通作業員			人	1.04	27,560	28,662		
諸雑費（まるめ）			式	1		14		
計						131,400		
単価						13,140	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	10	単価	21,670
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	6.11	27,248	166,485		
普通作業員			人	1.82	27,560	50,159		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						216,700		
単価						21,670	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	10	単価	35,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	9.88	27,248	269,210		
普通作業員			人	2.99	27,560	82,404		
諸雑費（まるめ）			式	1		86		
計						351,700		
単価						35,170	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周120cm以上150cm未満	単位	本	数量	10	単価	65,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	18.46	27,248	502,998		
普通作業員			人	5.46	27,560	150,477		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						653,500		
単価						65,350	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周150cm以上180cm未満	単位	本	数量	10	単価	109,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	30.81	27,248	839,510		
普通作業員			人	9.23	27,560	254,378		
諸雑費（まるめ）			式	1		112		
計						1,094,000		
単価						109,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周180cm以上210cm未満	単位	本	数量	10	単価	157,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	44.46	27,248	1,211,446		
普通作業員			人	13.26	27,560	365,445		
諸雑費（まるめ）			式	1		109		
計						1,577,000		
単価						157,700	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 常緑樹	幹周210cm以上240cm未満	単位	本	数量	10	単価	210,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	59.28	27,248	1,615,261		
普通作業員			人	17.68	27,560	487,260		
諸雑費（まるめ）			式	1		479		
計						2,103,000		
単価						210,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 落葉樹	幹周30cm未満	単位	本	数量	10	単価	3,664
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	0.94	27,248	25,613		
普通作業員			人	0.4	27,560	11,024		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						36,640		
単価						3,664	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 落葉樹	幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	10	単価	7,109
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	1.82	27,248	49,591		
普通作業員			人	0.78	27,560	21,496		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						71,090		
単価						7,109	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 落葉樹	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	10	単価	13,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	3.77	27,248	102,724		
普通作業員			人	1.17	27,560	32,245		
諸雑費（まるめ）			式	1		31		
計						135,000		
単価						13,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 落葉樹	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	10	単価	35,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	9.88	27,248	269,210		
普通作業員			人	2.99	27,560	82,404		
諸雑費（まるめ）			式	1		86		
計						351,700		
単価						35,170	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 落葉樹	幹周120cm以上150cm未満	単位	本	数量	10	単価	65,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	18.46	27,248	502,998		
普通作業員			人	5.46	27,560	150,477		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						653,500		
単価						65,350	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 針葉樹	幹周30cm未満	単位	本	数量	10	単価	9,758
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	2.6	27,248	70,844		
普通作業員			人	0.97	27,560	26,733		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						97,580		
単価						9,758	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 針葉樹	幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	10	単価	14,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	3.9	27,248	106,267		
普通作業員			人	1.43	27,560	39,410		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						145,700		
単価						14,570	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 針葉樹	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	10	単価	30,190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	8.58	27,248	233,787		
普通作業員			人	2.47	27,560	68,073		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						301,900		
単価						30,190	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	整枝剪定 針葉樹	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	10	単価	62,160
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	17.29	27,248	471,117		
普通作業員			人	5.46	27,560	150,477		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						621,600		
単価						62,160	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	刈込み 玉物	樹高0.45m未満	単位	株	数量	100	単価	434.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	1.14	27,248	31,062		
普通作業員			人	0.45	27,560	12,402		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						43,470		
単価						434.7	円／株	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	刈込み 玉物	樹高0.45m以上0.75m未満	単位	株	数量	100	単価	623.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	1.68	27,248	45,776		
普通作業員			人	0.6	27,560	16,536		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						62,320		
単価						623.2	円／株	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	刈込み 玉物	樹高0.75m以上1.2m未満	単位	株	数量	100	単価	923.9
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	2.47	27,248	67,302		
普通作業員			人	0.91	27,560	25,079		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						92,390		
単価						923.9	円／株	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	刈込み 玉物	樹高1.2m以上	単位	株	数量	100	単価	2,274
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	6.11	27,248	166,485		
普通作業員			人	2.21	27,560	60,907		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						227,400		
単価						2,274	円／株	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
	トラック 2 t による公園外への運搬	有 17.7km以下	単位	台	数量	1	単価	8,868
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1.2	7,390	8,868		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,868		
単価						8,868	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
	トラック 2 t による公園外への運搬	有 8.4km以下	単位	台	数量	1	単価	4,434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		2 t 積	時間	0.6	7,390	4,434		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,434		
単価						4,434	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	17,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		草	t	100	17,000	1,700,000		
計						1,700,000		
単価						17,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		剪定枝	t	100	15,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						15,000	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	15,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		幹	t	100	15,000	1,500,000		
	計					1,500,000		
	単価					15,000	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	高木伐採	幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	10	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	6				
普通作業員			人	6				
小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（排3次・超低含）		日	2				
トラック架装リフト 伸縮アーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m		日	3				
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1				
計								
単価							円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	高木伐採	幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	10	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
造園工			人	9				
普通作業員			人	9				
小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（排3次・超低含）		日	3				
トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m		日	4.5				
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1				
計								
単価							円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻	t	100	1,800	180,000		
	計					180,000		
	単価					1,800	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	硬質塩化ビニール管布設	ゴム輪受口管 150mm	単位	m	数量	100	単価	2,283
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	2.8	31,096	87,068		
普通作業員			人	5.1	27,560	140,556		
滑材		汚水排水管(塩ビ管)用	k g	0.5	1,190	595		
硬質塩化ビニル管		薄肉管 VU-150	m	101	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		81		
計						228,300		
単価						2,283	円／m	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック [普通型]	2 t 積	単位	時間	数量	1	単価	7,390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.21	27,976	5,874		
軽油			L	3.9	149	581		
トラック [普通型]		2 t 積	時間	1	935	935		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,390		
単価						7,390	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（〜排3次・超低含）	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1				
	軽油		L	20				
	小型バックホウ（クローラ）〔標準〕	山積0.11m3（平積0.08m3）	日	1.78				
	諸雑費（まるめ）		式	1				
	計							
	単価						円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	18				
トラック架装リフト 伸縮ブーム型		バスケット型 作業床高さ16m	供用日	1.4				
諸雑費（まるめ）			式	1				
計								
単価							円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	小型バックホウ（クローラ型）運転	山積0.11m3（〜排3次・超低含）	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1				
	軽油		L	20				
	小型バックホウ（クローラ）〔標準〕	山積0.11m3（平積0.08m3）	日	1.78				
	諸雑費（まるめ）		式	1				
	計							
	単価						円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	トラック架装リフト 伸縮ブーム型運転	バスケット型 作業床高さ16m	単位	日	数量	1	単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	18				
トラック架装リフト 伸縮ブーム型		バスケット型 作業床高さ16m	供用日	1.4				
諸雑費（まるめ）			式	1				
計								
単価							円／日	

R 7 大磯事業地管理工事

(合 意) 請負工事費計算書

(1)直接工事費	27, 125, 026
(2) 共通仮設費	2, 696, 000
(3)純工事費	29, 821, 026

(1)+(2)

(4)現場管理費	10, 301, 000
(5)工期延長等に伴う現場維持等の費用	0

(6)工事原価	40, 122, 026
----------	--------------

(3)+(4)+(5)+(18)

(7')一般管理費等(計上額)	7, 227, 974
-----------------	-------------

(8')その他費目計	0
------------	---

(9)業務委託料等	0
------------	---

(10)工事価格	47, 350, 000
----------	--------------

(6)+(7')+(8')+(9) (万円未満切り捨て)

(11)消費税相当額	4, 735, 000
------------	-------------

(12)請負工事価格	52, 085, 000
------------	--------------

(10)+(11)

(13)入札書比較価格	47, 350, 000
-------------	--------------

(請負工事費の100/110)

(14)調査基準価格	47, 212, 000
------------	--------------

(15)調査基準価格の100/ 110	42, 920, 000
---------------------	--------------

(万円未満切り捨て)

(16)工場製作純工事費	0
--------------	---

(17)工場管理費	0
-----------	---

(18)工場製作原価	0
------------	---

(16)+(17)

((7)一般管理費等(計算額)	7, 230, 410	)
------------------	-------------	---